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1. Bakgrunn 

CarciNor ble sfiftet 8 oktober 1997.  
 
CarciNor er en landsomfaftende forening som arbeider for å bedre livskvaliteten for personer med 
NET-kreft og deres interesser. 
 

2. Styret 

Styret har haft 3 styremøter i 2023 og det ble behandlet 41 saker på de 3 styremøtene.  
Styret ble valgt 13. april 2023 og består av 
 
Roy Aleksander Farstad (styreleder) 
Brian Jacobsen (nestleder) 
Marie Lunde (styremedlem) 
Sølvi Wiig Andersen Walle (styremedlem) 
Inger Olsen (styremedlem) døde høsten 2023 
Viggo Sundby Valle (1. vara) 
Anne Mefte Glad Jackson (2. vara) 
Ømer Gezen (3. vara) 
 
CarciNor har hatt en vanskelig periode hvor tidligere styret var sterkt preget av mye sykdom og 
sekretariat var også utsatt for sykdom. For styret har det vært størst fokus på å drifte organisasjonen 
og få startet denne opp igjen.  
I perioden har det særlig blitt satt fokus på økt medlemsaktivitet.  
 

3. Landsmøte 

Landsmøte ble gjennomført delvis fysisk og digitalt 13. april. Dette grunnet sykdom på 
avtroppende styret. Landsmøtet behandlet årsberetning 2022 samt regnskap 2022 og 
budsjett 2023, revisors beretning.  
Det ble valgt nytt styre som Roy Farstad er valgt som leder til. Brian Jacobsen har vært 
nestleder etter landsmøtet.  
 

4. Medlemmer  

Per 31.12.2023 var det 635 betalende medlemmer i CarciNor. Dette er en økning på32 
medlemmer fra 2022. Dette er gode resultater når man vet det har vært lavere aktivitet i 
organisasjonen grunnet sykdom. 
 
 

5. Likepersonstjeneste 

I CarciNor var det i 2023 22 likepersoner. I 2022 ble det arrangert en likepersonssamling 
høsten 2023 på Gardermoen. CarciNor har hatt 136 tellende likepersonsaktiviteter i 
2022. Dette er en større økning fra 2022. 



6. Lokallag 

CarciNor har hatt tre lokallag over en periode nå. Dette er i Øst, Bodø og omegn og Vest. 
Gledelig er det at på slutten av 2023 CarciNor Midt-Norge ble startet opp igjen.  
 
Det er også i 2023 planlagt aktiviteter i andre deler av landet. Dette er aktiviteter som vil 
gjennomføres i 2024. 
 

7. Økonomi  

CarciNor har en god økonomi. Gaver, minnegaver og medlemmer har gitt CarciNor en 
trygg og solid plattform for arbeidet videre. Midlene må brukes på en god og fornuftig 
måte videre også.  
CarciNor har i 2022 mottatt økonomisk støtte fra Kreftforeningen, Bufdir og Lotteri- og 
Stiftelsetilsynet (MVA-kompensasjon). CarciNor forsetter arbeidet med å finne best 
mulig anvendelse av midlene som har blitt avsatt gjennom driften.  
 
Økonomiske midler skal brukes til foreningens vedtektsfestende formål. 
 

8. Informasjon og kommunikasjon 

Informasjon og kommunikasjon om NET-kreft og CarciNor er en av den viktigste 
oppgaven som er i organisasjonen. Sosiale medier som Facebook benyttes aktivt. Blant 
annet ble det under NET-kreft dagen publisert en informasjonsvideo som nådde hele 
60 000 personer. CarciNor har ikke vært aktive på andre sosiale medier grunnet 
kapasitet i 2023.  
 
NET-verket 
Grunnet sykdom i sekretariatet er det gitt ut 1 nummer av NET-verket i 2023. Dette ble 
gitt ut på slutten av året. Opplaget er omtrent 1200. Utenom medlemmer sendes NET-
verket til sykehus hvor det er pasienter i vår målgruppe, til kreftkoordinatorer og 
institusjoner over hele landet. Det oppleves at medlemsbladet er et populært 
medlemstilbud. 
 
Nettsiden 
CarciNors nettside har mye informasjon om som vår målgruppe har nytte av. Det er i 
perioden sett på hvordan denne nettsiden kan forbedres så de som benytter den lett 
skal kunne finne det de leter etter. Det er også blitt satt i gang trafikkmåling på nettsiden 
for å kunne se hvor mye nettsiden blir benyttet, og hva de som bruker nettsiden bruker 
denne til.  
 

9. Polifisk arbeid 

CarciNor har et engasjement som hele vår målgruppe har nytte av. CarciNors frivillige, 
likepersoner, brukerrepresentanter og forskningsfond er viktige bidrag for å fremme våre 
behov og krav. 



Sammen med Kreftforeningen og FFO svarer CarciNor på høringer fra direktorat og 
departement.  
 

10. Samfunnsreftet akfivitet 

CarciNors forskningsfond har ikke hatt utdelinger i 2023.  
Det er ikke mottatt søknader i 2023.  
 
Styreleder Roy Farstad er medlem i Helseministrenes kontaktforum. Dette er en arena 
hvor et liten gruppe med organisasjoner får være med å komme med innspill på politikk 
til den enhver sittende regjering. 
 
Kreftforeningen 
CarciNor er medlem og tilsluttet Kreftforeningen. Sammen med de andre 
pasientforeningene er det samarbeidsmøter og i 2023 er det blant annet laget et felles 
likepersonskurs for likepersoner.  
 
INCA 
CarciNor var med og stiftet den internasjonale foreningen INCA, og har vært medlem 
siden oppstarten i 2010. Gjennom INCA har CarciNor et bredt og internasjonalt nettverk 
både faglig og mot de andre pasientforeningene. CarciNor var representert på ledermøte 
i INCA i Bologna i Italia 2023. Her snakket CarciNor om Pakkeforløp hjem, og viktigheten 
av gode overganger for pasienter som skal være en del av helsevesenet over lang tid.  
 
FFO 
CarciNor er medlem i Funksjonshemmedes Fellesorganisasjon. (FFO). Målet med FFO-
samarbeidet er å fremme felles politiske saker som angår våre medlemmer. Styreleder 
Roy Farstad ble i 2023 valgt inn i FFOs Hovedstyret.  
 
NET-kreft dagen 
NET-kreft dagen 2023 ble markert med medlemsmøter. Gjennom sosiale medier ble det 
presentert en personlig historie samt lagt ut en video som forteller noe om hva NET-kreft 
er. Denne videoen hadde svært mange seere.  
 

11. Årsregnskap og balanse 

Årsregnskaper 2023 viser et overskudd på kr 480 345 kr. Overskudd skyldes lav aktivitet. 
Overskudd tilføres egenkapital og forventes brukt i 2024 da det er lagt opp til et høyt 
aktivitetsnivå.  
Styret mener det fremlagte årsregnskapet viser et riktig bilde av foreningens virke og 
stilling. I samsvar med regnskapsloven §3-3 bekrefter det at forutsetningene for fortsatt 
drift er til stede. 
 

12. Formelt om CarciNor 

CarciNor er en ideell forening. 



I 2023 var det sysselsatt 2 deltidsansatte, hvorav den ene avsluttet sitt arbeidsforhold 
august 2023.  
Styret har fra april hatt fem styremedlemmer hvor det var to menn og tre kvinner. Vara 
representantene består av to menn og en kvinne.  
 
Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljøet. 
 
Det er ikke utbetalt styrehonorar i 2022.  
 
Det er utbetalt bruttolønn til sekretariat med kr 555 205 kr. 
 
 
For styret i CarciNor  
Oslo 5. april 2023 
 
 
Roy Aleksander Farstad    Brian Jackobsen  
Styreleder      Nestleder 
 
 
 
 
Marie Lunde      Sølvi Wiig Andersen  
Styremedlem      Styremedlem 
 
 
Viggo Sundby Valle 
Styremedlem (erstatter Inger Olsen) 
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